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	Nr
	Kandidatët
	
	
	

	
	
	
	1
	Fatmir Hoxha
	
	
	

	
	
	
	2
	Skender Berisha
	
	
	

	
	
	
	3
	Ramadan Gashi
	
	
	

	
	
	
	4
	Vera Rexhepi
	
	
	

	
	
	
	5
	Kushtrim Canolli
	
	
	

	
	
	
	6
	Vesa Ukaj-Binaku
	
	
	

	
	
	
	7
	Venhar Nushi
	
	
	

	
	
	
	8
	Osman Sertolli
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 Lista e kandidatëve  të   cilët kan ë   kryer me sukses trajnimin TpT -   Planifikimi dhe  Menaxhimi Strategjik  

 

        

   Nr  Kandidatët     

   1  Fatmir Hoxha     

   2  Skender Berisha     

   3  Ramadan Gashi     

   4  Vera Rexhepi     

   5  Kushtrim Canolli     

   6  Vesa Ukaj - Binaku     

   7  Venhar Nushi     

   8  Osman Sertolli     

   9        

   10        

        

        

        

 

